
 

AM\1129545LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

28.6.2017 A8-0233/4 

Grozījums Nr.  4 

Bas Belder, Anders Primdahl Vistisen 

ECR grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

Ma apsvērums (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  Ma. tā kā reliģiskā diskriminācija 

joprojām ir nozīmīgs faktors Kubā, jo 

īpaši aizskaršana, iebiedēšana un 

neslavas celšana, kas vērstas pret 

reliģiskajiem priekšstāvjiem un kopienām, 

sevišķi tiem, kuri ir saistīti ar opozīciju vai 

ir tās dalībnieki; 

Or. en 



 

AM\1129545LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

28.6.2017 A8-0233/5 

Grozījums Nr.  5 

Bas Belder, Anders Primdahl Vistisen 

ECR grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

7. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

7. uzsver, ka ir svarīgi iekļaut nodaļu 

par politisko dialogu un izveidot 

institucionālu ES un Kubas cilvēktiesību 

dialogu; aicina ES visā dialoga laikā 

atbalstīt Parlamenta viedokli par 

demokrātiju, vispārējām cilvēktiesībām un 

pamatbrīvībām, piemēram, izteiksmes 

brīvību, pulcēšanās un politiskās 

biedrošanās brīvību, informācijas brīvību 

visās tās izpausmēs, kā arī tās “pasaules 

mēroga politiku cilvēktiesību aizstāvju 

atbalstam”; mudina abas puses šajā dialogā 

noteikt garantijas cilvēktiesību aizstāvju 

darbam un aktīvai visas pilsoniskās 

sabiedrības un politiskās opozīcijas 

pārstāvju līdzdalībai bez ierobežojumiem; 

7. uzsver, ka ir svarīgi iekļaut nodaļu 

par politisko dialogu un izveidot 

institucionālu ES un Kubas cilvēktiesību 

dialogu; aicina ES visā dialoga laikā 

atbalstīt Parlamenta viedokli par 

demokrātiju, vispārējām cilvēktiesībām un 

pamatbrīvībām, piemēram, izteiksmes 

brīvību, pulcēšanās un politiskās 

biedrošanās brīvību, informācijas brīvību 

visās tās izpausmēs, kā arī tās “pasaules 

mēroga politiku cilvēktiesību aizstāvju 

atbalstam”; mudina abas puses šajā dialogā 

noteikt garantijas cilvēktiesību aizstāvju 

darbam un aktīvai visas pilsoniskās 

sabiedrības un politiskās opozīcijas 

pārstāvju līdzdalībai bez ierobežojumiem; 

tomēr norāda, ka cilvēktiesību dialogs līdz 

šim vēl nav nodrošinājis patvaļīgu un 

politiski motivētu aizturēšanu izbeigšanu 

Kubā un ka — gluži pretēji — saskaņā ar 

Kubas Cilvēktiesību un nacionālā 

izlīguma komisiju represiju skaits pēdējos 

gados ir arvien pieaudzis; 

Or. en 



 

AM\1129545LV.docx  PE605.562v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

28.6.2017 A8-0233/6 

Grozījums Nr.  6 

Bas Belder, Anders Primdahl Vistisen 

ECR grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0233/2017 

Elena Valenciano 

ES un Kubas politiskā dialoga un sadarbības nolīguma noslēgšana (rezolūcija) 

2017/2036(INI) 

Rezolūcijas priekšlikums 

12.a punkts (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  12.a prasa nodrošināt Kubas baznīcu 

brīvību, lai tās kā atzītas institūcijas bez 

valsts iejaukšanās varētu paplašināt 

sociālās labklājības darbības un saņemt 

palīdzību no Eiropas un citu pasaules 

reģionu baznīcām; 

Or. en 

 

 


